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Internacionalni plivacki miting "Mladi za mlade 2015"
Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 17.10.2015 do 18.10.2015

Disciplina 2 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno / Open
17.10.2015- 17:03 Rezultati Finale
Nezvanicni BiH Otvoreno 28.20 Amina KAJTAZ CRO Sarajevo 2015
Nezvani¢ni BiH - 10 34.33  Andela CUCKOVIC LETB JaroguHa (SRB) 2010
Nezvanicni BiH - 12 31.27 Negra AHMETSPAHIC GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanicni BiH - 14 29.57 Emina PASUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanicni BiH - 16 28.64 Branka VRANJES BIH Dubai (UAE) 2013

Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name

Finale A

G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1.

NoohsdwN

8.

Amina KAJTAZ

--- Nezvanic¢ni rekord BiH ---

Nina ZARKOVIC

Jovana TERZIC
Anida MAHINIC

Emina PASUKAN

Tarin HUSIC

Negra AHMETSPAHIC
Adriana MARINOVIC

Finale B

9.
10.
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13.
14.
15.

DSQ

Saska PODPECAN

Ziva GRENC

Iman HADROVIC

Anastasija VICO

Anastazija BRACUN
Tamara KOLMAN KRALJ

Klara BENKO
Taja GERCER

7 - PogreSan ulazak u cilj
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Jug, DU

22.april, BL
Jadran, HN
Orka, MO
Bosna, SA
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Jug, DU

Neptun, CE
Riba, LJ

Sport Time, SA
Jadran, HN
Riba, LJ
Neptun, CE
Terme, PT
Neptun, CE

2788 727
2954 611
3047 556
30.90 534
31.01 528
31.37 510
3156 501
31.64 497
3285 444
32.86 444
33.93 403
3431 390
3442 386
3495 369
3501 367

Tel.: +387 66 513 312

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357 /

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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